Filiales habet Parochia haec

1° Trautzonfalvam media hora.

2° Hotykam tribus quadrantibus.

3° Vajdatskam una hora et media a Matre distantes.

In Filiali itaque

*Trautzonfalva*¹⁶³

Dominium Terrestrale est idem quod in Matre.

Idem que Patronatus Iure gaudet.

Animae in hac Filiali Graeco Catholicae confessionis capaces sunt N° 47.

Colonis hujus Possessionis urbarialiter equidem pertinentes Comitatum regulatis, subseque tamen per Dominum Terrestrale in praehabito contractuali statu relictis in hac Possessione degentes Graeco Catholici N° 7 etiam hospites contractualiter tractantur, in statu autem urbarialis conscriptionis considerati medialistae N° 7.

In hoc loco nullum exstat A catholicorum oratorium.

Nobiles hoc loco nulli liberae tamen migrationis superius ad acti jam habentur.

Ecclesia et Domo Parochiali hic nulla prae existente quoad structuram templi et domus ejusque Proventus et provisionem [*pag. 416*] nulla occurrit reflexio.

11° Parochus in hac Filiali habet Proventus annue.

Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis nihil.

Gramine nihil.

Agris nihil.

Lignis focalibus nihil.

Vineis nihil.

Omnibus hic subsequentibus naturalium specibus nihil.

A colonis autem N° 7 in hac Filiali degentibus habet per unam metretam Siliginis adeoque a colonis 7 metretas siliginis totidem, quae a cruciferis 51 assumptum efferunt. *florenos 5*

Ex vino, tritico, avena, hordeo, panico, turcico tritico, butyro, altilibus, panibus, leguminibus sale, ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, octava vel quarta decimae agnellis, apum alveariis nihil.

Ex fundatione Domini Terrestralis aut alterius nihil.

Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii pro hac Filiali nihil.

163 Hercegkut [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Trauconfalva (Sárosnagypatak filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Trauconfalva (Sárosnagypatak filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Summa Proventuum fixorum Parochiam Filiali Trautzonfalva
12^o Nobili in hoc loco nullo existente nihil
13^o Ex stola quae ex 5 annorum Matricula eruta existit percipit annue signanter.
A Baptismate per cruciferos 17 *cruciferos 17*
Ab introductione puerperae a cruciferis 6 *cruciferos 6*
A Copulatione intra sexennium unico tantum matrimonio intercedente a cruciferis
51 *cruciferos 51*
A Promulgatione terna ex eadem ratione a cruciferis 9 *cruciferos 9*
Ab Introductione neo nuptae a cruciferis 6 *cruciferos 6*
A Sepultura seniorum intra sexennium duobus sepultis existentibus a cruciferis
51 *florenum 1 cruciferos 42*
A Sepultura iuniori similiter a praedictum tempus sex sepultis a cruciferis 24
florenos 2 cruciferos 24
Ex Coleda circiter *cruciferi 12*
Ex Offertoriis exponi potest nihil siquidem inter
Summa *floreni 5 cruciferi 47*
[pag. 417]
translatum *floreni 5 cruciferi 47*
Proventus Ecclesiae Matris assumptum habeatur ultra prae specificatos stolare
praestationes nihil aliud contribuunt.

Summa Proventuum Stolarium Parochi in Filiali Trautzonfalva *floreni 5 cruciferi 47*
Summa Proventuum Fixorum Prochi in Filiali Trautzonfalva *floreni 5 cruciferi 57*
Summa Summarum *floreni 11 cruciferi 44*

Cum in hac Filiali nullus prae existat Nobilis nihil occurit.
Eadem quae Parochianorum in Matre Patak declaratio quippe quod penes
receptum Stolare usum permanere malint.
Parochia hac ad solum Oppidi Patak concentrata eandem dividere neque
expediens, cominus (!) necessarium imo nec practicabile fore censetur.

Secunda Filialis de nomine

*Hotyka*¹⁶⁴

quondam Mater distans ab Ecclesia moderna Matre tribus quadrantibus, cujus
erectionis tempus resciri non potest.
Dominium Terrestrale constans ex pluribus compossessoribus quorum magis
principalis est Perillustris Dominus Gregorius Görgey de eadem Augustanae
Confessionis addictus.
Idem etiam Ius Partonatus tenet.
In hac Filiali condam Matre reperiuntur animae Graeco Catholicae confessionis
capaces N^o 53
Ex quibus coloni sunt Quartalistsae N^o 4

164 Makkoshotyka [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Hotyka (Sárosnagypatak filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hotyka (Sárosnagypatak filiája), Ujhelyi esp. ker.

Ex quibus inquilini 5
Ex quibus subinquinini 3
Nulli Schismatici ita nullum oratorium et Popa ipsorum divisi nobiles aut libertini
Graeco Catholici nulli.

[pag. 418]

7° Ecclesiae structura lignea et jam jam ob defectum debitae conservationis
signanter per stillicidia antiquati tecti ruinae proxima, adeo ut jam proxime juxta
dictamen Canonum pro clausa declarari debeat, nec ornatibus intrinsecis, nec
supellectili sacra, provisa, capax recipiendarum animarum N° 100.

8° Habet autem Proventus fixos Ecclesia.

Ex Capitali nullos.

Ex agris et pratis, vineis aut fundis quibuslibet tam donatis quam et legatis prorsus
nullos.

Ex criptis ob carentiam nullos.

Ex pulsa campanarum nullos.

Ex collecta marsupiali cum in ea non nisi semel per annum, idque in anniversaria
celebratione Patroni ejus Divina peragantur nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus hactenus succurrebat Plebs, modo
vero jam nullus.

10° Domus Parochialis nulla, et fundellum intra villanum pro Parochia quondam
excisum Aedituus modo possidet.

11° Parochus autem habet Proventus annue. Ex fundis tam intra quam extra
villanis prorsus nullos lignorum focalium etiam usum hactenus nullum execuerunt
Parochi ibidem.

A Parochianis a quolibet hospite colono sessionato per unam metretam
Posoniensem Siliginis, ab inquilinis vero per mediam, quae in simul assumptae a
cruciferis 51 faciunt. *florenos 5 cruciferos 31 1/2*

In Natura ex vino nihil.

Ex tritico, avena, hordeo, panico, turcico tritico, leguminibus, butyro, altilibus,
panibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, octava aut quarta decimae nihil.

Ex agnellis et apum alveariis nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujusvis

[pag. 419]

translatum

floreni 5 cruciferi 31 1/2

ut non secus ex Generali Parochorum Cassa nihil

Habet praeterea Parochus ultra praespecificatum annum proventum a quolibet
colono sessionato unius diei laborem jugalem, assumptum a cruciferis 40 ab
inquilinis vero et subinquininis manuaem a cruciferis 10 qui in unum collatus
efficit. *florenos 4*

Summa Fixorum Proventuum Parochi in Filiali Hotyka *floreni 9 cruciferi 31 1/2*

Ut prae attactum est in hac filiali nulli reperiuntur nobiles Graeco Catholici.

Zemplén vármegye

Ex stola vero, quae e plurium annorum Matricula deducta est percipit.

A Baptismate per cruciferos	17	<i>cruciferos</i>	17
Introductione a cruciferis	6	<i>cruciferos</i>	6
Copulatione a cruciferis	51	<i>cruciferos</i>	51
Promulgatione terna a cruciferis	18	<i>cruciferos</i>	18
Introductione Neo Nuptae a cruciferis	6	<i>cruciferos</i>	6
Sepultura seniorum a cruciferis	51	<i>cruciferos</i>	51
Iunorum a cruciferis	24	<i>cruciferos</i>	24
Ex Coleda		<i>cruciferos</i>	10
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	nihil.		

Summa Proventuum Stolarium Parochi in Filiali Hotyka	<i>floreni 3 cruciferi</i>	03
Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali Hotyka	<i>floreni 9 cruciferi</i>	31 ½
Summa Summarum	<i>floreni 12 cruciferi</i>	34 ½

Nobilibus in hac Possessione nullis degentibus intuitu illorum nulla reflexio occurrit.

Caeteri vero Plebei penes antiquum usum soltae remanere velle ultro etiam professi sunt.

Tertia Filialis

*Vajdatska*¹⁶⁵

Una hora et media distans a Matre Dominium Terrestrale est Conventus Sanctae Crucis de Lelesz

[pag. 420]

2° In hac Filiali reperiuntur animae confessionis capacis Graeco Catholicae N° 105

3° Ex quibus coloni sunt Integrae sessionis 5

Mediae 2

Inquilini 10

Subinquilini 3

4° Hic nulli Schismatici

5° 6° 7° Nobiles aut Libertini Greaco Catholici aequae nulli

Ut Ecclesia nulla ita et Proventus ipsius tam ex fundis intra et extra villanis, quam et capitali quopiam nulli.

Summa Proventuum Ecclesiae nulla

8° Cum nulla foret Ecclesia ad insufficientiam Proventuum nullus concurrat.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex fundis tam intra quam extra villanis nullis prae existentibus prorsus nullos.

165 Vajdácska [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Vajdácska (Sárosnagypatak filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vajdácska (Sárosnagypatak filiája), Ujhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

A colonis vero sessionatis a quolibet hospite per unam metretam Poseniensem siliginis, ab inquilinis vero per mediam, quae in simul reductae, et assumptae a cruciferis 51 eidem fructificant. *florenos 5 cruciferos 97*

Ex lignis focalibus, leguminibus, vino in natura nihil.

Ex tritico, ex reliquis frugum speciebus, butyro, altilibus, panibus, larido, sale, et reliquis nihil.

Ex sedecima, decima, octava aut quarta decimae nihil.

Ex fundatione qua piam Extranea aut Generali Parochorum Cassa nihil.

Insuper a quolibet hospite colono, habet unius diei laborem Jugalem computatum a cruciferis 40 ab inquilinis vero et subinquinis manuaem appertiatum a cruciferis 10 qui totaliter facit *florenos 6 cruciferos 50*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 12 cruciferos 47*

11^o Ut praeattactum est hinc nulli nobiles Graeco Catholici degunt.

[pag. 421]

Ex stola vero plurium annorum Matricula eruta percipit annue.

A Baptismate a cruciferis 17 *cruciferos 34*

Introductione puerperaea cruciferis 6 *cruciferos 12*

Copulatione a cruciferis 51 *cruciferos 51*

A Terna Promulgatione a cruciferis 18 *cruciferos 18*

Introductione neo nuptae a cruciferis 6 *cruciferos 6*

Sepultura seniorum a cruciferis 51 *cruciferos 51*

Sepultura iuniorum a cruciferis 24 *cruciferos 24*

Ex Coleda *cruciferos 15*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventuum Stolarium Parochi In Filiali Vajdatska *floreni 3 cruciferi 31*

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali Vajdatska *floreni 12 cruciferi 47*

Summa Summarum *floreni 16 cruciferi 18*

Prout superius relatam est quoad haec lateraliam puncta nulla consideratio occurrit. Caeteri vero Plebei a prae insinuatam stolae nulla tenus recedere volunt et ad novum contractum quem piam cum Parocho transigendum quoad avertendam stolam transire meditantur minime.

Summa Proventuum Parochi in Matre N. Patak *floreni 244 cruciferi 51*

In 1^a Filiali Trautzonfalva *floreni 11 cruciferi 44*

In 2^a Filiali Hotyka *floreni 12 cruciferi 34 ½*

In 3^a Filiali Vajdatska *floreni 16 cruciferi 18*

Summa universorum Parochi Proventuum *floreni 285 cruciferi 27 ½*

Parochia haec Mater tametsi Filialibus praemissis N^o 3 abundaret, ob distantiam tamen exiguam et numerum aequae tam Personarum quam et Incolarum, minus videretur sub dividenda, et in novam Matrem quae piam ex his evehenda, ex eo censuimus in statu quo permittendam.

[pag. 422]

23^o Consideratis praemissis Punctis proxime quod ex praementionatis Filialibus, nulla in novam Matrem evehi possit, suapte necessitas capellani inducendi se offert, tam ex eo, quod dictae Filiales non ita ab invicem conjunctae forent ut intra horam Parochus vel duas visitare posset, maxima in cura infirmorum, quam quod temporibus veris, aestatis et autum[*]nini ob concursum aliunde confluentium pro labore vinearum operarii concurrere assoleant, et Parochia opera egeant, quibus ipse absque adjutorio et Capellani non resolutione vix sufficeret.

Ludi Magister in Matre Patak

Domus scholaris lignea in serie reliquorum fundarum situata, abhuc per Celsissimum Principem a Trautzon libertata, ac novissime per Excelsam Cameram confirmata, duplici cubiculo provisa et quidem primo pro Persona sua et familiae cum atrio secundo vero recenter erecto sumptibus Ecclesiae ac Fidelium opera absque omni apparata intrinseco ut pote fenestris, porta fornace, in plasmatione secunda et de albatione, mensa et sedibus, pro studentibus necessariis, non secus etiam forinsecus secunda implasmatione et de albatione destituta, cui aedificio cellarium etiam subjectum habetur capax circiter Vasorum N^o 10.

11^o Habet autem dictus Ludi Magister Proventus

Ex fundis signanter horto, fundo intra villano ad nexu arboribusque non nullis consito, ac pro hortensilibus ad culinam necessariis deserviente, demptis expensis suis annue circiter

florenum 1 cruciferos 30

Ex Prato nihil

Ex Agris nihil

Ex Siligine nihil

Ex hordeo avena, panico, turcico tritico

Summa

florenus 1 cruciferi 30

Latus

[pag. 423]

Translatum

florenus 1 cruciferi 30

Leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium in hujatibus communibus oppidanis sylviis usum ab antiquo indultum habet, pro ratione propriae necessitatis, lignaque haec propriis sumptibus convehit, quae ad orgias 20 computatae, singulamque orgiam pretio hic usitato a floreno Rhenensi 1 cruciferis 12 defalcata exinde vecturae mercede cum cruciferis 30, orgiam itaque a cruciferis 42 assumendo efficeret.

florenos 14

A quolibet hospite per $\frac{1}{2}$ metretam siliginis hospitibus itaque 30, metretas 15 quae a cruciferis 51 assumptae efficerent.

florenos 12 cruciferos 45

Ab Inquilinus 18 habet per $\frac{1}{4}$ metretam Poseniensem a 18 itaque inquilinis metretas 4 $\frac{1}{2}$ siliginis, quae a cruciferis 51 assumptae efferunt.

florenos 3 cruciferos 49 $\frac{1}{2}$

A reliquis qua servis et subinquinis nihil.

Ex tritico, avena, hordeo, panico, Turcico Tritico, leguminibus, butyro, altilibus, panibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Zemplén vármegye

Ex sedecima, decima, octava, vel quarta decimae nihil.
Ex fundatione Domini Terrestralis *florenos 30*
Summa Fixorum Ludi Magister Proventuum *floreni 62 cruciferi 04 ½*

Nobiles in hoc loco degens hactenus Ludi Magistro nihil praestitit.
Ex stola quae ex 5 annorum Matricula eruta est habet
A Baptizmate per cruciferos 3 *cruciferos 36*
Ab Introductione puerperae nihil.
A Copulatione per cruciferos 6 *cruciferos 24*
A Promulgatione nihil.
Ab Introductione neo nuptae nihil.
Summa *florenus 1*
Latus

[pag. 424]

Translatum *florenus 1*
A Sepultura seniorum a cruciferis 24 *cruciferos 48*
iuniorum a cruciferis 12 *cruciferos 12*
Ex Coleda circiter *cruciferos 1[*]*
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis circiter
Ab Instructione puerorum nihil.
Summa Stolarium Ludi Magistri Proventuum *floreni 9*
Summa Fixorum Ludi Magistri Proventuum *floreni 62*
Summa Summarum *floreni 71*

In Filiali Trautzonfalva habet Proventus Annue Ludi Magister
Ex fundis, agris, pratis tritico siligine avena, hordeo, panico, turcico tritico,
leguminum speciebus lignis focalibus nihil.
A Parochianis in eadem Filiali degentibus N° 7 a quolibet hospite per metretam
½ in simul itaque metretas siliginis 3 ½ quas a cruciferis 51 computando percipit.
Ex avena, hordeo, panico, Turcico tritico, leguminum speciebus, butyro, altilibus,
panibus, larido, sale, ovis, et his similibus nihil.
Ex sedecima, decima octava vel quarta decimae nihil.
Ex fundatione Domini Terrestralis aut alterius quoad hanc Filialem nihil.
Summa fixorum Ludi Magistri Proventuum in Filiali Trautzonfalva
floreni 13 cruciferi 1[]*

Ex stola e 5 annorum Matricula eruta percipit annue
A Baptizmate per cruciferos 3 *cruciferos 3*
Ab Introductione puerpere nihil.
A Copulatione per cruciferos 6 *cruciferos 6*
Summa *cruciferi 9*
Latus

[pag. 425]

Translatum *cruciferi 9*
Promulgatione nihil.

Zemplén vármegye

Introductione neo nuptae nihil.	
Sepultura seniorum a cruciferis 24	<i>cruciferos 24</i>
iuniorum a cruciferis 12	<i>cruciferos 12</i>
Ex Coleda circiter	<i>cruciferos 10</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.	
Summa Stolarium Ludi Magister Proventuum in Filiali Trautzonfalva	<i>cruciferi 55</i>
Summa Fixorum Ludi Magister Proventuum in Filiali Trautzonfalva	<i>floreni 3 cruciferi 18 ½</i>
Summa Summarum	<i>floreni 4 cruciferi 13 ½</i>

In secunda Filiali Hotyka Ludi Magister idem qui in Matre nec Domum Scholarem, nec Proventus quos piam intra vel extra villanis ullos habens. Habet autem a quolibet colono quartalista per mediam metretam siliginis titulo Annui Proventus Inquilinis vero per quartam partem, quae in simul collatae et assumptae a cruciferis 51 faciunt. *florenos 3 cruciferos 24*

Ex lignis focalibus, tritico, avena, et reliquis frugibus, sedecima, decima, ocatava, vel quarta decima nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris aut Generali Parochorum cassa itidem nihil.

Summa Proventuum Fixorum Ludi Magistrum in Filiali Hotyka *floreni 3 cruciferi 24*

Ut prae attactum est hic nullus Nobilis deget.

Ex Stola vero percipit.

A Baptismate per cruciferos 3 *cruciferos 3*

Summa *cruciferi 3*

Latus

[pag. 426]

Translatum *cruciferi 3*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a cruciferis 6

A Promulgatione terna nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura seniorum a cruciferis 24

iuniorum a cruciferis 12

Ex Coleda

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri in Filiali Hotyka

Summa Proventuum Fixorum *floreni 3*

Summa Summarum *floreni 4*

5° Quoad puncta 14. 15. 16. eadem observationes quae superius de Parocho relatae sunt.

In tertia Filiali Vajdatska

1° Ludi Magister in hac Filiali idem qui in Matre est, nullas appertinentias, tam intra, quam extra villanas, uti nec Domum Scholarem possidens.

Zemplén vármegye

2° A Colonis vero tam intergae, quam et mediae sessionis, per mediam metretam siliginis, habet neque secus ab inquilinis domiciliatis per quartam partem quae in unum collatae et assumptae a cruciferis 51 efficiunt. *florenos 6 cruciferos 38*

Summa Proventuum Fixorum Ludi Magistri in Filiali Vajdatska

floreni 6 cruciferi 38

3° Pro ut superius relatum hic nulli nobiles Graeco Catholici resident.

4° Ex stola vero annue percipit:

A Baptizmate a cruciferis 3

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a cruciferis 6

A Promulgatione terna nihil.

Summa

cruciferi 12

[pag. 427]

Translatum

cruciferi 12

Introductione Neo nuptae nihil.

Sepultura seniorum a cruciferis 24

cruciferos 24

iunorum a cruciferis 12

cruciferos 12

Ex Coleda

cruciferos 8

Summa Proventuum Stolarium Ludi Magistri in Filiali Vajdatska

cruciferi 56

Summa Proventuum Fixorum Ludi Magistri in Filiali Vajdatska

floreni 6 cruciferi 38

Summa Summarum

floreni 7 cruciferi 34

Quoad reliqua puncta Schismatica id de Ludi Magistro intelligendum veniet, quod supra de Parocho relatum est, in Punctis 14. 15. 16. et 17.

Summa Proventuum Ludi Magistri

In Matre Patak

floreni 71 cruciferi 26 ½

In 1^a Filiali Trautzonfalva

floreni 4 cruciferi 13 ½

In 2^a Filiali Hotyka

floreni 4 cruciferi 14

In 3^a Filiali Vajdatska

floreni 7 cruciferi 34

Summa universorum Proventuum Ludi Magistri

floreni 87 cruciferi 28

Signatur in oppido Saros Nagy Patak Die 11^a Februrarii 1783.

Matthias Gall Catholicae Ecclesiae Munkács Canonicus Vice Archi Diaconus et Parochus Graeco Catholicae Sátoraljhajhely et Deputatus Episcopus manu propria (pecsét)

Andreas Kossuth de Eadem Incliti Comitatus Zempléniensis Ordinarius Iudlium manu propria (pecsét)

Emericus Nagy eiusdem Incliti Comitatus Iurassor manu propria (pecsét)

[pag. 428]

F.

Conscriptio

Parochiae Graeci Ritus Catholicorum Sáros Nagy Patak eidemque adnexarum
Filialium, in eodem [*]do Die 11^a Februarii peracta.

Relatur sub congregatione 24^a Martii 1783. in Ujhely celebratur.

[pag. 429]

Iuxta Puncta Schematicae deducta secundum quae Parochiarum conscriptiones instituendae Altius ordinatae sunt, peracta est in hac Camerali Possessione Ardo per nos infrascriptos, conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkátsiensi
Parochia Mater est Possessio

Ardo¹⁶⁶

quae quando erecta sit positive resciri non potest.

Dominus Terrestris est Sacratissima Sua Regnans Majestas Caesareo Regia.

Per eandem suam Majestatem Caesareo Regiam Ius etiam Patronatus conservatur et exercetur de praesenti.

In hac Parochia Matre numerantur Catholicae animae confessionis capaces N^o 292

Ex his coloni ½ sessionis reperiuntur 35

½ sessionis reperiuntur 7

Inquilini sessionis reperiuntur 6

Subinquilini sessionis reperiuntur 9

In hac Possessione nulli incolatum tenent Schismatici divisi et proprii Hospites reperiuntur in hoc loco

Nobiles nulli

Plebei N^o 48

Subinquilini 9

Ecclesiae structura est lignea primis hujus saeculi anni uti traditur sumptibus cujusdam servitoris ultimi Rebellis Francisci Rakotzy re aedificata, et hucdum per Parochianos conservata, vetustate tamen in tantum jam ruinata est, ut nec reparationem amplius mereatur, angusta praeterea est adeo, ut vix dimidium Plebis recipiat, sequaciter ex fundamento nova et amplior in locum ejusdem aedificari deberet Ecclesia. Campanis et libris ritualibus provisum quidem est apparatus tamen et exiguum et nimium attritum habet, hinc calice ciborio, una Festivali, una quotidiana, una funebrali casula et una minus honestiori alba provideri deberet.

Habet annue Proventus fixos Ecclesia.

Capitale Ecclesia haec, partim ex pia fidelium oblato partim [pag. 430] ex vineis Ecclesiae conflatum habet florenos Rhenensis 221.

Ex qua summa erga interusurium elocatos habet florenos Rhenensis 148 cujus annum intersurium fructificat Ecclesiae annue.

166 Sárospatak (Végardó Sárospatak településrésze), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Végardó, Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Végardó (Sárosnagypatak filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex fundis Ecclesiae signanter duabus vineolis Testamentaliter legatis fossorum 14, quae combinata quatuor annorum procreatione proferrent annue Vasa 4. 1/4. Haec autem a florenis Rhenensibus 8 efferrent florenos Rhenensis 34. Sed quia tempore cultivationis Parochianis vineas easdem, citra solitam alias mercedem excellentibus bibale dari soleret, Vindemiales praeterea expensas Ecclesia supportare deberet, ex eo trium praecise Vasorum pretium exponeretur cum.

florenis 21

Ex criptis ob carentiam nihil.

Ex pulsu Campanarum hactenus nihil, in futurum ex institutione Communitatis a singula Sepultura solventur cruciferi 3

Ex quo tamen Proventus hucdum nihil intravit.

Ex Marsupiali

cruciferos 3

Ex pia fidelium oblatione seu alia Eleemosyna nihil.

9^o Pro casu in sufficientis Ecclesiae Proventus pro posse suo hactenus Parochiani providebant necessitatibus Ecclesiae.

Summa Proventuum Ecclesiae

cruciferi 35

10^o Domus Parochialis ex cubilibus duabus constans per Parochianos e ligneis materialibus ante 15 annos extracta et per eosdem hactenus conservata exstitit. Stabulo, curuli, et horreo destitutus, tum igitur ideo, cum vero ex eo quod unico cubili per familiam occupato, in altera Parochus cum uxore, prolibus, et intervenientibus contrahere debeat, statui ejusdem minus congrua est.

11^o Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundis per Dominium Terrestre ab olim assignatis dignantur falcari solito, demptis in falcaturam, foeni legium et convectionem foeni erogari debentibus expensis, currum singulum a floreno Rhenensi 1 assumendo percipit titulo puri Proventus

florenos 12

Ex Agris in duabus calcaturis habitis et iugera 16 efficientibus, inclusis autem 12 currum capacibus pratis constitutum sessionis 7/8 efficientibus, ac per Parochianos sub[*]

Summa

floreni 12

Latus

[pag. 431]

Translatum

floreni 12

arari solitis, semine, messorum et trituratorum rata demptis post seminaturam unius calcaturae, altera sub vervactum cadente, percipit et quidem.

Tritici metretas 4 singulam metretum a floreno Rhenensi 1 assumendo *florenos 4*

Siliginis metretas 8 a cruciferis 51

florenos 6 cruciferos 48

Avenae metretas 4 a cruciferis 30

florenos 2

Ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium usum in Dominali sylva Long. ex concessione Domini ab antiquo indultum habet, pro ratione propriae et familiae suae necessitatis, lignaque haec propriis pecoribus convehit, quae ad orgias 30 computatae singulam orgiam

Zemplén vármegye

pretio in Possessione hac usitato a cruciferis 42 assumendo, ex inde que pro vecturae mercedae post singulam orgiarum a cruciferis 21 defalcando habet titulo puri Proventus post 30 orgiarum. *florenos 10 cruciferos 30*

Ex vineis nihil.

A Parochianis a quolibet medialista, quartalista et Inquilino Domiciliato per 1 metretam Poseniensem siliginis adeo que a 48 hospitibus colonis, metretas, siliginis 48, quae a cruciferis 51 assumptae efferunt. *florenos 40 cruciferos 48*

A subinquinis N^o 9 per mediam metretam et sic totidem subinquinis 4 ½ metretas quae a cruciferis 51 assumendo efferunt titulo puri Proventus

florenos 3 cruciferos 49 ½

In natura ex vino nihil.

Ex Tritico, Avena, hordeo, panico, Turcico tritico, Leguminibus, Butyro, altilibus, panibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, octava aut quarta decimae nihil.

Ex agnellis, apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem et superius recensitas extra villanas appertinentias nihil.

Ex extranea quaris fundatione nihil.

Ex Generali Parochorum cassa Parochus quidem loci hujus nihil participat, jam ab annis tribus antecedentis, post quinque hoc annos participabat per 12 cruciferos, juxta vero clementissimam dispositionem Caesareo Regiam, jam non abinde rati annui florenos Rhenensis solventur, verum ex cassa Incltyi Domini Sáros Nagy Patakiensis *florenos 2*

Ultra praespecificatas praestationes, superius denominati 35 medialistae conjugendo duo sua jumenta superius attactus 16 metretarum terras ter subarare, adeoque pro terna

Summa

floreni 81 cruciferi 55 1/2

Latus

[pag. 432]

Translatum

floreni 81 cruciferi 55 1/2

subaratione 24 aratra dare solent Parocho, quod subsidium pro singulo aratro more in hac vicinia solito a floreno Rhenensi 1 assumpto exsurgit ducto calculo ad *florenos 24*

Reliqui vero superius denotati hospites quartalstae quippe et Inquilini Domiciliati N^o 13 praesentant Domino Parocho unius diei manuaem laborem, quibus 13 dierum manualibus laboribus a cruciferis 15 assumptis, habet beneficium Dominus Parochus. *florenos 3[*]*

Summa fixorum Parochi Proventuum

floreni 109

12 Nobiles nulli dantur.

13 Ex Stola quae ex quinque annorum Matricula eruta est percipit annue et quidem.

A Baptismate per cruciferos 17

Ab Introductione puerperae per cruciferos 6

A Copulatione per cruciferos 51

Zemplén vármegye

A Promulgatione terna per cruciferos	18
Ab Introductione neo nuptae per cruciferos	6
A Sepultura seniorum per cruciferos	51
A Sepultura iuniorum per cruciferos	51
Ex Coleda circiter	
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis	
Summa Proventuum Stoliarum Parochi in Ardo	
Summa Proventuum Fixorum Prochi in Ardo	
Summa Summarum	

florenos 6

floreni 6

florenum 1

floreni 22

floreni 109

floreni 131

14 15 16 Nobilibus in hoc loco nullis prorsus degentibus respectu horum punctorum nulla occurrit reflexit.

17 Parochiani hujus Possessionis personaliter constituit ea tenusque interrogati, resposuerunt se penes hactenus practico tum stolae usum ultro quoque permanere velle, neque ea tenus ad ullum tractatum semet inmittere posse.

18 19 20 21 22 23 Praenominata Parochia nullas habet Filiales.

Parochia haec nullas habente Filiales intuitu subdivisionis Parochiae et Filialium in Matres erectionis, Ecclesiarumque et Parochiarum erectionis et provisionis, Punctis his comprehensae quaestiones suapte cessant, uti nec capellani aliqua [pag. 433] necessitas apparet.

Ludi Magister in Matre Ardo

Domus Ludi Magistri Lignea, ex uno cubili, atrio Camera constans, in statu mediocri statuique Ludi Magistri congrua, et pueros eo trivialium literarum causa concurrentes recipiendi capax, per Parochianos aedificata et hactenus conservata.

Ludi Magister habet annue Proventus

Ex horto Domui suae adsito, qua nimium angusto, praeter exi[*] vix mercedem laboris adaequantia viridaria nihil.

Ex gramine nihil.

Ex agris nihil.

Ex tritico, siligine, avena, hordeo, panico, Turcico tritico, leguminibus nihil.

Lignorum focalium usum in Dominali sylva long ab antiqua concessum habet, pro propria Domestica necessitate, ligna tamen haec propriis iumentis convehit, quae ad orgias 20 computatae singulamque orgiam pretio currenti is Possessione hac usitato a cruciferis 42 computando, defalcata exinde vecturae mercede cum cruciferis 21 orgiae itaque 20 a cruciferis 21 assumptae efferunt. *florenos 7*

A Parochanis habet a quolibet hospite medialista per 1/2 metretam Siliginis ab Hospitibus itaque superius deductis N° 35 metretas siliginis 17 1/2 quae a cruciferis 51 assumptae constituunt. *florenos 14 cruciferos 92 1/2*

Quartalistsae autem N° 7 et domiciliati Inquilini N° 6 hospites quippe in simul 13 dant Ludi Magistro annue per 1/4 metretam siliginis, in summa itaque praestant metretas 3 1/4 quae a cruciferis 51 assumptae constituunt. *florenos 25 cruciferos 8 1/2*

Subinquilini tandem N° 9 pendunt annue per 6 cruciferos in simul itaque. *cruciferos 54*

Summa *floreni 25 cruciferi 35*

Zemplén vármegye

Latus

[fol. 434r]

Translatum

floreni 25 cruciferi 35

Ex tritico, avena, hordeo, panico, Turcico tritico, leguminibus, butyro, altilibus, panibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, octava, vel quarta decimae nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa Fixorum Ludi Magistri Proventuum

3 Nobilis in hoc loco nullus degit.

4 Ex stola quae ex quinque annorum Matricula eruta est [*]

A Baptismate per cruciferos 3

[*]

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione per cruciferos 6

[*]

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

Sepultura seniorum per cruciferos 24

[*]

Sepultura iuniorum per cruciferos 12

[*]

Ex Coleda circiter

[*]

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Pro Introductione puerorum habet nihil.

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri in Ardo

[*]

Summa Proventuum Fixorum

[*]

Summa Summarum

[*]

Signatum in Possessione Ardó Die 13 Februarii 1783

Matthias Gall Catholicae Ecclesiae Munkács Canonicus Vice Archi Diaconus et Parochus Graeco Catholicae Sátoraljhaújhely et Deputatus Episcopalis manu propria (pacsét)

Andreas Kossuth de Eadem Incltyi Comitatus Zempléniensis Vice Iudlium manu propria (pecsét)

Emericus Nagy eiusdem Incltyi Comitatus Iurassor manu propria (pecsét)

[pag. 436]

G.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Ardoviensis peracta in eadem Possessione Ardó Die Februarii 1783

Improthocollatur

[pag. 437]

Iuxta Puncta Schematicæ deducta secundum quæ Parochiarum conscriptiones instituendæ Altius ordinatæ sunt, peracta est in Oppido

Nagy Tolcsva¹⁶⁷

per nos infrascriptos, conscriptio Græci Ritus Catholicorum Parochiæ tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Diaecesi Munkácsiensis Parochia Mater est oppidum Nagy Tolcsva in fundo per Spectabiles Dominos Ludovicum et Josephum de Stegner qua Celsissimi olim Principis a Trauczon Hypothecarios Seresiano dicto, a platea magna, usque fundum Ecclesiæ resoluta et libertato Anno 1744^o sumptibus Parochianorum erecta.

1^o Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Adamus de Szirma.

2^o Ius Præsentæ eidem Domino Terrestri competis de præsentî.

3^{io} In hac Parochia Matre animæ Confessionis capaces Græco Catholice numerantur 352

Incapaces 135

Ex his Nobilis nullus.

Græci non Uniti 12

4^{to} In Oppido hoc degentibus contribuentibus per urbarialem commissarium conscriptis, ac etiam urbarialiter regulatis ac publicatis existentibus quidem, verum iuxta antiquam normam secundum quolibet anno inter Dominatum Terrestrale, et contribuentes iniri solitum contractum tractantur Datias suas aere parato redimunt, ea igitur ex ratine quot nam sint ex præattactis Parochianis integræ mediæ, aut quartæ sessionis /:urbarialibus sessionibus hic neutiquam existentibus:/ ex primi nequit ab infra interim ad punctum 6tum quot nam ex illis distincti hospites sint deducetur.

5^{to} Prænominati Græci non Uniti hic in loco, nec Oratorium, nec Ministrum habent, Dominicis festisque diebus Ecclesiam localem Græco Catholicam non nunquam frequentare solent pro confessione autem sacramentali, et solemnioribus festis diebus uti pro Nativitate, Paschate, et Pentecostalibus Tokai num excurrere consueverunt. Stulam vero dependum Parocho locali Græci Ritus Catholico.

[pag. 438]

6^o Divisi et proprii hospines Inquilini N^o 65

Divisi et proprii hospites Subinquilini N^o 34

7^o Ecclesia hæc est quidem murata, sed non nisi cum luto compacta, sumptibus Parochianorum erecta, qua ob debilitatem Materialium jam ruinae proxima et populi sui degentis præsertim majoribus festis pro Divinis concurrere soliti vix medietatem capiat, et ideo ut ut Ecclesia hac turri provisâ esset quia tamen tribus

167 Tolcsva [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Tolcsva, Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tolcsva, Hegyaljai esp. ker.

campanis sustentandis jam insufficientis observaretur, pro nova amplior Ecclesia ex solidioribus Materialibus sumptibus et concursu Parochianorum fundamenta posita existant.

Internus apparatus cum sacris suppellectilibus consistit ex duabus casulis pro usu applicabilibus, albis tribus, calice cupreo inaurato quidem sed nimium antiquato ciborio stanneo, libris ritualibus mediocriter Ecclesia provisa, hinc siquidem ut praemissum haberetur omnes apparatus attriti, et vix usuabiles forent, omnium reparatio, vel potius nova procuratio desideratur.

8° Habet annue Proventus fixos Ecclesia.

Ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis siquidem fundus ille Ecclesiae per praetitulatos Dominos de Stegner pro Ecclesia, et Caemeterio designatus adhuc in anno 1758° per antecessorem moderni Domini Terrestris, aequae Adamum Szirmay adeo restrictus haberetur ut nihil amplius praeter ipsum locum in quo stat Ecclesia, et exiguo spatio Caemeterii Ecclesiae contiguo remaneret, reliquum pro se occupasset spatium, in quo Domibus distinctis N° 17 ex commissione Dominali totidem Inquilini domiciliati ex structis ad cassam pure Dominalem tam solvenda solvere, quam labores praestandos praestare vi contractus supra expositi obligantur, ideo Ecclesia nihil.

Ex fundis Ecclesiae legatis signanter vincolis quatuor, ex quidem una in Promonthorio Nagy Tolcsvensi [pag. 439] Patko nominata trium vasorum circiter procreandorum capace singulum vas a florenis Rhenensibus 8.

Computando efferret in summa florenis Rhenensibus 24 ex qua summa subtractis expensis in cultivationem et vindemiam florenis Rhenensibus 18 titulo puri Proventus resultant.

florenos 6

Alia item in Promonthorio Zsadanyiensi Előhegy nominata Vasorum 6 capace singula vasa florenos Rhenenses 10. Computando, efferret in summa florenos Rhenensis 60 ex qua summa expensis pariter in cultivationem ejusdem et vindemiam supputatis florenis Rhenensibus 40 remanerent titulo puri Proventus.

florenos 20

Aliae porro duae neo implantatae Som et Antalka nominata in Promonthorio aequa Nagy Tolcsvensi sitatae ex quibus titulo puri Proventus percepit hucdum nihil. Siquidem in meliorationum, et propagationem earundem expensa procreationis proventus longe superarent.

Ex criptis ob carentiam nihil.

Pulsa campanarum combinato trium annorum ratiocinio

florenos 6

Marsupiali collecta

florenos 15

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 47

9° Defficientibus expositis proventibus occasuris Ecclesiae necessitatibus sunt hactenus pro tenuitate possibilitatis suae Parochiani succurrunt.

10° Domus Parochialis lignea, antiqua cubiculis tantum duobus, uno pro persona Parochi, altero pro Familia provisa: non tantum ex respectu commoditatum pro persona Ecclesiastica insufficientium, sed et propter antiquitatem, et statum ruinosum vix inhabitabilis.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex fundis Intravillanis signanter horto [pag. 440] Parochiae suae adsito, pariter per praedecessorem moderni Domini Terrestris eodem anno 1758 quo videlicet fundus Ecclesiae ad praespecificatum modum restrictus fuerat, Parochiali etiam fundo ferme in medietate ad possessorium Dominale applicato, et non nisi exiguo spatio relicto partim arboribus consito, partim vero pro hortensilibus ad culinam necessariis remanso demptis ex cultivationis expensis.

Ex gramine nihil.

Ex agris quandoquidem nullae penitus appertinentiae extravillanae hic darentur ideo.

Ex siligine, hordeo, panico, avena, leguminum speciebus nihil.

Ex lignis focalibus nihil.

Ex vineola una Csető dicta de Parocho in Parochum legata Dominali decimae obnoxia duorum vasorum vini procreandorum capace singulum vas a florenis Rhenensibus 10 computando, dempta decima, et sumptibus in cultivationem insummi solitis. *florenos 6*

A Parochianis a quolibet Inquilino Domicilato percipere deberet annue per cruciferos 51 consequenter hospitibus N° 65 florenos Rhenenses 55 cruciferos 15 quia tamen ex combinatione per Parochum assignata clare erutum est intra Triennium non ultra percepisse, quam florenos Rhenensis 34 proinde horum subdivisione facta annue non plus percipit quam. *florenos 11 cruciferos 20*

Subinquilini vero supra specificato N° expositi titulo annui Proventus praesente obligarentur medietatem praexpositae summae, seu cruciferi 25 ½ quia tamen apud hos Proventus Parochialis ob paupertatem ipsorum in deperdito maneret proinde nihil certi pro incerto hac rerum circumstantia exponi potest.

Latus *floreni 18 cruciferi 30*

[pag. 441]

Translatum *floreni 18 cruciferi 30*

Ex aliis uti Decima sedecima, et aliis quocunque nomine specificandis nihil.

Hac occasione convocati Parochiani in Matre, et in Filialibus existentes declararunt se penes usum priorem solutionis permanere velle. Diurnum vere laborem quem admodum hactenus, ita in futurum etiam praestandos recusarunt proinde hinc pariter nihil sperandum habet Parochus.

Summa Fixorum Parochi Proventuum *floreni 18 cruciferi 30*

12° Ex stola e quinque annorum Matricula eruta percipit annue Parochus, et quidem

A Baptsimate a cruciferis 12 *florenos 4 cruciferos 12*

Ab Introductione puerperae a cruciferis 6 *florenos 2 cruciferos 6*

A Copulatione a floreno Rhenensi 1 cruciferis 8 *florenos 5 cruciferos 42*

Ab Introductione neo nuptae *cruciferos 18*

A Sepultura seniorum a cruciferis 51 *florenos 2 cruciferos 33*

A Sepultura iuniorum a cruciferis 24 *florenos 2 cruciferos 24*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis inclusis etiam Filialibus

florenum 1 cruciferos 4

Ex Coleda *florenos 4*

Zemplén vármegye

Summa Stolarium Parochi Proventuum	<i>floreni 22 cruciferi 19</i>
Summa Fixorum Parochi Proventuum	<i>floreni 18 cruciferi 30</i>
Summa Summarum	<i>floreni 40 cruciferi 49</i>

Pro Casu abrogandae stolae omnes Plebei latenus auditi declararunt ad privatam aliam in vicem stolae praestandam solutionem se accedere neuti quam posse, sed penes antiquum stolae usum permanere praeoptare.

Filiales habet Parochia hac 1^{mo} Liskam media secunda hora. 2^{do} Vamos Ujfalu tribus quadrantibus a Matre distantes.

[pag. 442]

In Filiali itaque

*Liszka*¹⁶⁸

1^o Dominium Terrestrale est Excellentissimus Dominus Eppiscopus Scepusiensis, et V. Capitulum eiusdem nominis.

2^{do} Siquidem Dominium Terrestrale nullam jus Patronatus exerceat, ideo etiam ex benefico Dominatus Parochus percipit nihil.

3^o Anima in hac Filiali Graeco Catholicae universim sunt N^o 150
Graeci non Uniti 2

4^o In Oppido hoc urbarialibus sessionibus neuti quam existentibus, quos nam integrae, mediae aut quartae sessionis coloni prae existant ex primi nequit, quot vero ex illis divis hospites sint ad punctum 6tum deducetur.

5^o Praefati non uniti hic in loco nec Oratorium nec Ministrum habent, Dominicis, et Festis diebus Tokainum excurrere consueverunt, stolam vero Parocho Graeci Ritus Tolcsvensi dependunt.

6^o Nobiles in hac loco nihil. Libera autem migrationis hospites divisi N^o 25

7^o 8^o 9^o 10^o Ecclesia et Domo Parochiali hic nulla praexistente, id circo etiam quoad ejusdem proventuum nulla occurrit reflexio.

11^o Parochus in hac Filiali habet Proventus annue
Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis nihil.

Ex Gramine nihil.

Ex Agris nihil.

Ex Lignis focalibus nihil.

Ex Vineis nihil.

Ex Omnibus hic subsequentibus naturalium speciebus nihil.

Ab Hospitibus autem N^o 25 deberet quidem a singulo per denarios 24 annuatim Parochus [pag. 443] percipere, nihilominus tamen ad iteratas suas adursiones vix percipere potest intra annum aliquot cruciferos.

Ex sedecima decima aliisque quocunque nomine appellabilibus rerum speciebus nihil.

Nobili in hoc loco nullo existente nihil.

168 Olaszliszka [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Liszka (Tolcsva filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Liszka (Tolcsva filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex stola quae e quinque annorum Matricula exstitit percipit annue signanter.	
A Baptismate per denarios 17	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 6	<i>denarios 48</i>
A Sepultura majorum a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
A Copulatione hospitem et servitorum a floreno Rhenensi 1 denariis 8	<i>florenom 1 denarios 8</i>
Ab Introductione neo nuptae propter majorem distantiam ad Matrem in usu non existente nihil.	
A Sepultura minorum a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>florenos 2</i>
Summa Stolarium Parochi Proventuum	<i>floreni 10 denarii 21</i>
Summa Fixorum Parochi Proventuum	
Summa Summarum	<i>floreni 10 denarii 21</i>

Cum in hac Filiali nullus praeexistat Nobilis nulla occurrit reflexio.
Eadem, quae Parochianorum in Matre facta declaratio quippe: quod penes receptum stolarem usum permanere malint est et horum declaratio.
Ad Filialem hanc Parochus projectatur sequentibus ex rationibus.

1^o Quia Filialis hac, praesertim lutulento aut hyemali nivoso, aut galciali tempore ultra horam a Matre distans sive Parochi ad se, sive Parochianorum ad Parochum nimium difficilem habet accessum et ideo.

2^{do} Tam graviter infirmi absque spirituali consolatione mori, quam debiles infantes regeneratione privati vita facile decedere possunt.

[pag. 444]

3^{io} Quia in Filiali hac actu existentes, et pro continuo manentes animae numerarentur 150 insuper pro labore ex superioribus partibus ad oppidum hoc statim num vero turmatim descendere soliti toto aestivo tempore usque ad seram subinde hyemem in cultura vinearum aliisque manualibus laboribus hic manentes majori ex parte Graeco Catholici per tempus commorationis sua non tantum sine spirituali instructione in maxima ruditate dignus, verum etiam solitarii plurimi existentes, non habito homine, quem in extrema infirmitate sua ad praeexpositam distantiam pro Parocho expedirent, quam plurimi disconsolate ex hac vita decedere coguntur.

4^o Pariter in proxima Possessione Vamos Ujfalu a praememorata Filiali Liszka non ultra quadrantem distante actu praeeistentes animae numerarentur 114. Hi peraeque ut Liskenses fere aequalem ad Parochiam Tolcsvensem distantiam habendo easdem in spiritualibus patiuntur disconsolationes. Eo magis quod Parochus modernus Tolcsvensis propter vilem subsistentiam, et proventuum insufficientiam nec capellanum, nec coadjuratorem, qui ad hos ex currere posset actu intertenere valeat.

Accedit denique legalis ratio et illa, quod in toto Parochio Szóghi Popinatores, Molitores, vinicolae, alodiatores potissimum Graeco Catholici cum suis famulis, et fossoribus eo concurrentibus ibidemque per totam aestatem commorantibus,

propter longiorem opportuno etiam tempore ferme trium horarum ad Ecclesiam distantiam, uti verbum Divinum audire, ita divinis interesse haud possint, ubi tamen pro casu in Filia eo, et Festo omnibus divinis praesentes esse possent.

[pag. 445]

Secunda Filialis

*Vamos Ujfalu*¹⁶⁹

distans a Matre tribus quadrantibus.

1^o Dominus Terrestris est Sua Sacratissima Majestas Caesareo Regia, in cujus fiscum ex seminis defectu per mortem Principis a Trauczon anno 1775 enato Dominium Patak, ad quod Possessio haec spectat, Caesareo iure devolutum est.

2^{do} Nullus fundus, proinde nullum jus Patronatus de facto exercetur.

3^{io} Animae in hac Filiali universim sunt N^o 114

4^{to} Ex his coloni ½ sessionis reperiuntur 2

¼ sessionis 5

Inquilini Domiciliati 13

Subinquilini 2

5^o A catholici Helveticae Confessioni addicti hic et Oratorium, et Ministrum habent.

6^o Nobiles in hoc loco nulli.

Plebei autem jam superius puncto 4^{to} deducti habentur.

7 8 9 10 Ecclesia, et Domo Parochiali non existente cessat ratio reflexionum.

11^o Parochus in hac Filiali habet Proventus annue.

Ex fundis, et aliis quocunque nomine compellendis velut neutiquam existentibus nihil.

A Colonis N^o 7 in hac Filiali degentibus habet per unam metretam siliginis, adeoque septem Metretas siliginis, qua a denariis 51 computando efferunt

florenos 5 denarios 57

Inquilini vero et subinquilini ob paupertatem nihil.

Summa Proventuum Fixorum in Filiali

floreni 5 denarii 57

12^o Ex Stola quae e quinque annorum Matricula eruta existit percipit annue

A Babtismate per denarios 17 *denarios 51*

Ab Intorductione puerperae a denariis 6 *denarios 18*

A Sepultura seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura iuniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Latus *floreni 3 denarii 12*

[pag. 446]

Translatum

floreni 3 denarii 12

A Copulatione a floreno Rhenesis 1 denariis 8

florenum 1

Introductio neo nuptae in usu non est.

169 Vámosújfalu [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Vámosújfalu (Tolcsva filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vámoskisfalu (Tolcsva filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Coleda	<i>denarios 3[*]</i>
Offertorium jam inclusum habetur in conscriptione Matris.	
Summa Stolarium Parochi Proventuum	<i>floreni 4 denariis 5[*]</i>
Summa Fixorum Parochi Proventuum	<i>floreni 5 denarii 5 [*]</i>
Summa Summarum	<i>floreni 10 denarii 5[*]</i>

Ludi Magister idem et Cantor in Matre Nagy Tolcsva
Habitat in Domo Parochiali sumptibus Ecclesiae et Parochianorum erecta duobus
cubiculis, uno pro se, altero pro studentibus atrio, et Camera penes provisiva.

Habet autem dictus Cantor Proventus

1^o Ex fundis nihil.

Ex Lignis focalibus et aliis nihil.

A Parochianis N^o 65 a singulo percipere deberet per denarios 25 ½ propter
inopiam tamen Parochianorum docente ipsius commoratione non plus percipit
annue quam *florenos 4*

A subinquinis vero N^o 34 percipere deberet a singulo denariis 12 interim prout in
conscriptione Parochi expositum est in deperdito manet.

Summa Fixorum Proventuum *floreni 4*

[pag. 447]

Ex stola percipit.

A Baptismate per denarios 3 *florenum 1 denarios 03*

A Copulatione per denarios 6 *denarios 30*

A Sepultura seniorum per denarios 24 *florenum 1 denarios 12*

A Sepultura iuniorum per denarios 12 *florenum 1 denarios 12*

Ex Offertoriis inclusis etiam Filialibus *denarios 16*

Ex Coleda duplici *florenos 2 denarios 43*

Ex aliis functionibus nihil.

Summa Stolarum Proventuum Cantoris *floreni 6 denarii 56*

Summa Fixorum Proventuum Cantoris *floreni 4*

Summa Summarum *floreni 10 denarii 56*

Item Cantor ex 1^a Filiali Liszka percipit

Ex fundis nihil.

A Parochianis quemadmodum Parochi Proventus fixus, ita et Ludi Magistri, et
una Cantoris incertus.

Ex Stola

A Baptismate cum non nisi denarii 17 Parocho solvantur ideo ab hac functione
Cantor nihil.

A Copulatione per denarios 6 *denarios 6*

A Sepultura seniorum per denarios 24 *florenum 1 denarios 12*

A Sepultura iuniorum per denarios 12 *denarios 36*

Ex Coleda duplici *florenum 1*

Summa Proventus Stolaris *floreni 2 denarii 54*

Ex filiali 2^{da} Vamos Ujfalu idem Cantor habet proventus annue.

Zemplén vármegye

A Parochianis Universim siliginis metretas Posenienses N^o 3 singula a denariis 51
computantur efficit *florenos 2 denarios 33*
Ex aliis nihil.

Ex Stola

A Baptismate ex eadem ratione quae in Filiali

1^o opposita habetur nihil.

A Sepultura seniorum per denarios 24

denarios 24

A Sepultura iuniorum per denarios 12

denarios 36

A Copulatione per denarios 6

denarios 6

Ex Coleda

denarios 30

Summa Fixorum et Stolaris Proventus

floreni 4 denarii 9

[pag. 448]

Summa Proventuum Ludi Magistri in illaternam

Summa Proventuum in 1^a Filiali Liszka

[*]

Summa Proventuum in 2^a Filiali Vamos Ujfalu

[*]

Summa Universorum Ludi Magistri Proventuum

[*]

Campanator

Qui in Domo Cantoris habitat, habet annue Proventus

A pulsu campanarum trium per denarios 12 percipit annue

florenos 2

A Singula Copulatione per denarios 3

Ab Ecclesia pro vestitu

florenos 2

Summa Proventuum Campanatoris

floreni 4

Aedituus in hac Parochia Matre habetur distinctus a Campanatore, in Inquilinatu habitat, ab omni onere contributionis hactenus immunis erat, et aliam nullam solutionem praeter sui immunisationem, a Parochianis habet a copulatione nihiominus per denarios 3 percipit qui per annum ut campanatoris efficiunt
Summa per se

Signatum in oppido Nagy Tolcsva die 1^a Februarii Anno 1783^{mo}

Anderas Bánay Parochus Graeco Catholicus Parochus Szerencsensis districtus Hegyalysi Vice Archi Diaconus et pro opere hoc conscriptionali sua Excellentia Episcopalis Deputatus manu propria (pecsét)

Andreas Kossuth Incltyi Comitatus Zempléniensis Vice Iudlium manu propria (pecsét)

Emericus Nagy eiusdem Incltyi Comitatus ordinarius Iurassor manu propria (pecsét)

[pag. 452]

H. Tólcsvensis, Improthocollatur

[*pag. 453*]

Iuxta Puncta schematice deducta secundum quae Parochiarum conscriptiones instituendae altius ordinatae sunt peracta est in Possessione

B. Olaszi¹⁷⁰

per nos infrascriptos conscriptio Graeci Ritus Catholicorum Parochiae tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Possessio B. Olaszi quae ex relatione non nullorum Incolarum ante 100 circiter annos erecta est Dominus Terrestris est Venerabilis Conventus S. A Ujhelyiensis.

Per eundem Venerabilem Conventum Ius Patronatus conservatur et exercetur de praesenti.

In hac Parochia Matre numerantur Graeco Catholici animae confessionis capaces
N^{ro} 50

Incapaces autem 41

Ex his coloni ½ sessionis reperiuntur 1

¼ sessionis 3

Subinquilini 11

Graecis non unitis hic loci neutiquam existentibus nulla occurrit reflexio.

Nobiles in hoc loco nulli.

Plebei autem jam superius puncto 4^o dediti habentur.

Ecclesia haec ex solidioribus materialibus erecta, Turricula nihilominus solummodo in ruderibus existente, campanulis duobus attamen provisiva.

Internus apparatus cum sacris suppellectilibus Albis duabus, calice cupreo in aurato, ciborio ligneo, libris ritualibus omnibus hinc siquidem ut praemissum haberetur omnes. Apparatus atriti, et vix usuabiles forent omnium reparatio, vel potius nova procuratio desideratur.

Habet annue Proventus Fixos Ecclesia

Ex capitali nihil, aut legatis.

Ex fundis Ecclesiae donatis nihil.

Ex criptis nihil.

A pulsu campanarum cum Parochani propriis [*pag. 454*] sumptibus comparaverint nihil.

Ex Marsupiali plurium annorum rationibus combinatis percepit annue circiter
florenos 4

9^o Deficiente exposito exiguo marsupiali proventu occurrentibus Ecclesiae necessitatibus protenuitate possibilitatis suae Parochiani concurrunt.

170 Bodrogolaszi [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Bodrogolaszi, Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bodrogolaszi, Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

10° Domus Parochialis partim ex ligneis materialibus, partim ex Gleba erecta anno proxime praeterito cum omnibus requisitis suis per fatale incendium incinerii redacta nunc quoque deserta manet, ita ut Parochus ex Gratia Dominorum Terrestrium in subinquinatu habitare cogatur.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex fundis per Dominium Terrestrale cum prima fundatione resolutis, et quidem ex terris arabilibus 1° ex 1^a calcultura Tabor dicta ad quam inseminari possunt cubuli circiter 12 hinc dempta terna aratura messorum et trituratorum rata remanebunt circiter cubuli 12 seu metretae 24 singula computata toto pretio ordinario a cruciferis 51. *florenos 20 cruciferos 24*

Pro alia calcultura habet agros in Plaga Mantsalka dicta 6 cubulorum circiter seminaturae recipiendorum post quam seminaturam superare poterit siquidem haec plaga vel de sterilis esset, non plus quam dempta terna aratura messorum et trituratorum competentia puri lucri nulla tamen superveniente fatalitate metretas 12 singulam computando a cruciferis 51. *florenos 10 cruciferos 12*

Ex pratis post fundationalibus 6. circiter curruum faeni procreari capacibus proprius Parochi sumptibus falcari solitis demptis falcationis, collectionis comportationis

Latus *floreni 34 cruciferi 36*

[pag. 455]

Translatum *floreni 34 cruciferi 36*

expensis singulum curruum siquidem plerumque ex caricibus consterit a denariis 115 assumendo importat titulo puri Proventus. *florenos 4 cruciferos 36*

Summa Fixorum Proventuum Parochi *floreni 35 cruciferi 12*

Ex Stola

A Baptismate a cruciferis 17 *cruciferos 17*

Ab Introductione puerperae a cruciferis 6 *cruciferos 6*

A Copulatione a floreno Rhenensi 1 cruciferis 30 *florenum 1 cruciferos 30*

Ab Introductione neo nuptae inusu non est

A Sepultura maiorum a cruciferis 51 *cruciferos 51*

A Sepultura iuniorum a cruciferis 24 *cruciferos 24*

Ex Coleda *cruciferos 8*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi siltis inclusis etiam filialus *florenum 1 cruciferos 5*

Summa Stolarium Parochi Proventuum *floreni 4 cruciferi 21*

Summa Fixorum Parochi Proventuum *floreni 35 cruciferi 12*

Summa Summarum *floreni 39 cruciferi 33*

In Hac Parochia Matre nullo nobili existente nulla occurit reflexio.

Pro casu abrogandae stolae omnes Plebei ejatenus convocati et auditi declararunt ad privatam aliam invicem stolae praestandam solutionem se accedere neutiquam posse, sed paenes antiquum stolae usum permanere velle.

Filiales habet Parochia hac

1° Zsadány tribus quadrantibus

Zemplén vármegye

2° Sara una hora a Matre distantes

In Filiali itaque

*Zsadány*¹⁷¹

1° Dominus Terrestris est Sua Sacratissima Majestas Caesareo [*pag. 456*] Regia in cuius Fiscum ex seminis defectu per mortem Principis a Trauczo Anno 1775° enato Dominium Patak /:ad quod Possessio haec spectat:/ Caesareo Jure devolutum est.

2° Nullus fundus proinde nullum Ius defacto exercetur.

3° Animae in hac Filiali universim sunt 208

4° Ex his coloni ½ sessionis reperiuntur nulli

¼ sessionis 19

Inquilini Domiciliati 23

Sub Inquilini 9

5° Acatolici Helveticae Confessioni addicti hic nec oratorium, nec ministrum habent.

6° Nobiles in hoc loco nulli. Plebei autem jam superius puncto 4° deducti habentur.

7° 8° 9° 10° Ecclesia et Domo Parochiali non existente cessat reflexio.

11° Parochus in hac Filiali habet Proventus annue.

Ex fundis et aliis quocumque nomine compellendis neutiquam existentibus nihil. A Colonis N^{ro} 10 per unam metretam Poseniensem siliginis adeoque 9 metretas siliginis qua a denariis 51 computando efferunt. *florenos 16 denarios 9*

Ab Inquilinis Domiciliatis deberet quidem per mediam metretam a singulo percipere nihilominus tamen docente praememorati Parochi connotatione non plus quam 7 metretas annue perciperet singulam itaque a denariis 31 computando efferunt. *florenos 6 denarii 6*

A subinquinis ob miserum statum nihil.

Summa Proventuum Fixorum in Filiali *florenos 22 denarii 15*

12° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 85*

Latus *florenus 1 denarii 8*

[*pag. 457*]

Translatum *floreni 1 denarii 8*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 24*

A Copulatione a floreno Rhenensi 1 denariis 30 *florenos 3*